
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 95/08-uradno prečiščeno 
besedilo, 55/09 in 57/10) je Občinski svet Občine Zreče na …… redni seji dne …………. 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče sprejme in potrdi projekt »VIS Zreče« kot orodje, s katerim bo 
občina izvajala strategijo razvoja s ciljem uresničitve vizije, ki temelji na vrednotah 
prebivalcev. 
 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
Številka: 007-0006/2011- 
Datum: 
 

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 


